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From Above (US) Zoot Suit (US)
Orecchietti (SE) A Gift From Heaven (US)

Canneloni (SE) Mack Lobell (US)
Shesellseashells (US)

Super Arnie (US) Super Bowl (US)
Quirana Brick (SE) Arnies Likeness (US)

Lolas Pride U.S. (US) Yankee Bambino (US)
Lucky Lola (US)

                   Indavlskoefficient (Blodbanken.nu) 11 %            Fransk blodindslag (Blodbanken.nu) 0 %
Moderlinie:
Quirana Brick (SE)                  Mor til 5 afkom (08‐18) bl.a.:

2008 Juliano Scream (SE) (Juliano Star) *21,2m 15,6ak (8‐1‐0‐0) 27.000 Sek. Død
2016 Explosive Dancer (SE) (Make It Happen) 17,5m 16,1m (7‐0‐0‐1) 57.200 Sek.
2017 Firefly Dancer (SE) (From Above)
2018 Jens Silvåkra (SE) (Oricchietti)

Lolas Pride U.S. (US) 14,2a 434.965 Sek.(30‐5‐11‐4)               Mor til 15 afkom (88‐04) bl.a:
1989 Choice Brick (SE), hp. (Flak Bait) 16,6v 14,9a (63‐6‐7‐4) 348.050 Sek.

        Operett Brick (SE), hp.  (Smasher) 14,9v 12,8a (82‐10‐13‐10) 1.001.000 Sek.
        Lancia Brick (SE), hp. (Super Arnie) 14,3v 13,2a (58‐8‐6‐7) 515.610 Sek.
                Ed You (SE) (Love You) 13,3v 09,9a (80‐27‐8‐7) 6.687.808 Sek.
                Som ældre: 1'er i UET Trotting Masters Final, Hugo Åbergs Memorial.

1990 Demon Brick (SE) (Armbro Goal) 15,9v 13,5a (105‐17‐14‐8) 1.999.226 Sek.
Som 3‐åring: 2'er i Treåringsstjärnan. 3'er i Färjestads Nordiska 3‐åringspris.

1991 Elan Brick (SE) (Demilo Hanover) 14,6v 13,8a (116‐13‐8‐10) 793.150 Sek.
1992 Florett Brick (SE), hp.  (Firm Tribute) 21,0v  (3‐0‐0‐0) 2.000 Sek.

        Star Running (SE) (Running Sea) 13,8v 10,9a (129‐18‐22‐20) 2.434.788 Sek.
1993 Galant Brick (SE) (Demilo Hanover) 16,6v 14,8a (33‐6‐3‐0) 562.775 Sek.

Som 3‐åring: 2'er i Treåringspriset.
1995 Indira Brick (SE), hp. (Texas) 16,9v  (19‐2‐2‐2) 57.700 Sek.

        Cayenne Käbb (SE) (Dreamaster) 14,3v 11,8a (83‐12‐9‐10) 1.366.250 Sek
1999 Miranda Brick (SE), hp. (Super Arnie) 17,4v 19,5a (14‐1‐2‐2) 35.600 Sek.

        Ymer Brick (SE) (Make It Happen) 17,0v 11,5a (40‐15‐10‐3) 688.522 Sek.
        Safir Brick (SE), hp. (Gentle Star) 15,0v 12,6a (114‐8‐10‐14) 567.481 Sek.

2003 Quirana Brick (SE), hp.  (Super Arnie)
2004 Ronda Brick (SE), hp. (Super Arnie) 14,5v 12,0a (40‐13‐3‐5) 997.800 Sek.

        Racing Brodda (SE), hp. (Prodigious) 15,6k 12,5am (23‐5‐6‐5) 2.918.250 Sek.
         Som 2‐åring: 1'er i Trottex Auktionslopp. 3'er i Svenskt Uppfödningslopp. Som 3‐åring:
         1'er i Breeder's Crown. Som 4‐åring: 1'er i Magaretas Tidiga   2'er Stochampionatet

Lucky Lola (US)                Mor til 8 afkom (82‐89) bl.a:
1982 Skippy's Lady (US), hp. (Yankee Bambino) 14,1a (33‐13‐4‐1) 743.325 Sek.

        Igor Brick (SE) (Super Arnie) 14,2v 11,0a (82‐22‐19‐9) 9.772.296 Sek.
1983 Lolas Pride U.S. (US), hp.  (Yankee Bambino) 14,2a (30‐5‐11‐4) 434.965 Sek.

Anmelder: Jens Åge Nielsen
Telefon:+46 703 276008   ‐ mail: silvakra.jens@telia.com

Opdateret den 29. juli 2019

31 Jens Silvåkra (SE)
Mørkbrun hingst, født 24. februar 2018

From Above (US) Zoot Suit (US)
Orecchietti (SE) A Gift From Heaven (US)

Canneloni (SE) Mack Lobell (US)
Shesellseashells (US)

Super Arnie (US) Super Bowl (US)
Quirana Brick (SE) Arnies Likeness (US)

Lolas Pride U.S. (US) Yankee Bambino (US)
Lucky Lola (US)

                   Indavlskoefficient (Blodbanken.nu) 11 %            Fransk blodindslag (Blodbanken.nu) 0 %
Moderlinie:
Quirana Brick (SE)                  Mor til 5 afkom (08-18) bl.a.:

2008 Juliano Scream (SE) (Juliano Star) *21,2m 15,6ak (8-1-0-0) 27.000 Sek. Død
2016 Explosive Dancer (SE) (Make It Happen)
2017 Firefly Dancer (SE) (From Above)
2018 Jens Silvåkra (SE) (Oricchietti)

Lolas Pride U.S. (US) 14,2a 434.965 Sek. (30-5-11-4)               Mor til 15 afkom (88-04) bl.a:
1989 Choice Brick (SE), hp. (Flak Bait) 16,6v 14,9a (63-6-7-4) 348.050 Sek.

        Operett Brick (SE), hp.  (Smasher) 14,9v 12,8a (82-10-13-10) 1.001.000 Sek.
        Lancia Brick (SE), hp. (Super Arnie) 14,3v 13,2a (58-8-6-7) 515.610 Sek.
                Ed You (SE) (Love You) 13,3v 09,9a (80-27-8-7) 6.687.808 Sek.
                Som ældre: 1'er i UET Trotting Masters Final, Hugo Åbergs Memorial.

1990 Demon Brick (SE) (Armbro Goal) 15,9v 13,5a (105-17-14-8) 1.999.226 Sek.
Som 3-åring: 2'er i Treåringsstjärnan. 3'er i Färjestads Nordiska 3-åringspris.

1991 Elan Brick (SE) (Demilo Hanover) 14,6v 13,8a (116-13-8-10) 793.150 Sek.
1992 Florett Brick (SE), hp. (Firm Tribute) 21,0v (3-0-0-0) 2.000 Sek.

        Star Running (SE) (Running Sea) 13,8v 10,9a (129-18-22-20) 2.434.788 Sek.
1993 Galant Brick (SE) (Demilo Hanover) 16,6v 14,8a (33-6-3-0) 562.775 Sek.

Som 3-åring: 2'er i Treåringspriset.
1995 Indira Brick (SE), hp. (Texas) 16,9v (19-2-2-2) 57.700 Sek.

        Cayenne Käbb (SE) (Dreamaster) 14,3v 11,8a (83-12-9-10) 1.366.250 Sek
1999 Miranda Brick (SE), hp. (Super Arnie) 17,4v 19,5a (14-1-2-2) 35.600 Sek.

        Ymer Brick (SE) (Make It Happen) 17,0v 11,5a (40-15-10-3) 688.522 Sek.
        Safir Brick (SE), hp. (Gentle Star) 15,0v 12,6a (114-8-10-14) 567.481 Sek.

2003 Quirana Brick (SE), hp. (Super Arnie)
2004 Ronda Brick (SE), hp. (Super Arnie) 14,5v 12,0a (40-13-3-5) 997.800 Sek.

        Racing Brodda (SE), hp. (Prodigious) 15,6k 12,5am (20-5-4-5) 1.680.250 Sek.
         Som 2-åring: 1'er i Trottex Auktionslopp. 3'er i Svenskt Uppfödningslopp. Som 3-åring:
         1'er i Breeder's Crown. Som 4-åring: 1'er i Magaretas Tidiga Unghästserie.

Lucky Lola (US)                Mor til 8 afkom (82-89) bl.a:
1982 Skippy's Lady (US), hp. (Yankee Bambino) 14,1a (33-13-4-1) 743.325 Sek.

        Igor Brick (SE) (Super Arnie) 14,2v 11,0a (82-22-19-9) 9.772.296 Sek.
1983 Lolas Pride U.S. (US), hp.  (Yankee Bambino) 14,2a (30-5-11-4) 434.965 Sek.

Anmelder: Jens Åge Nielsen

Telefon: +46 703 276008

Mail: silvakra.jens@telia.com

31 Jens Silvåkra (SE)
Mørkbrun hingst, født 24. februar 2018

Orecchietti (SE)
From Above (US)

Zoot Suit (US)
A Gift From Heaven (US)

Canneloni (SE)
Mack Lobell (US)
Shesellseashells (US)

Quirana Brick (SE)
Super Arnie (US)

Super Bowl (US)
Arnies Likeness (US)

Lolas Pride U.S. (US)
Yankee Bambino (US)
Lucky Lola (US)

Anmelder: Jens Åge Nielsen

Telefon: +46 703 276008 
Mail: silvakra.jens@telia.com


